Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Яшкинский техникум технологий и механизации»

(ГПОУ ЯТТиМ)

П РИКАЗ

31.08.2020г. № 215/1

пгт. Яшкино

Об утверждении стоимости обучения по заочной форме

На основании калькуляции себестоимости заочного обучения по договорам
подготовки специалистов по программам СПО

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить стоимость обучения по заочной форме по специальностям:

19.02.03 Технология хлеба, кондитерских и макаронных 18500 руб./год.
изделий

Директор